

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง
จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว ขยายพื้นที่ต่อเติมอาคารด้านซ้าย-
ด้านขวา โดยมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า ๑๒๖ ตารางเมตร โดยมีความกว้างเท่ากับตัวอาคาร
เดิม ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๙๑,๘๓๑.๘๒ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
- ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างอาคาร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายบัณฑิต นียมนา ผู้อำนวยการกองช่าง
- ๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
- ๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	411,248.29	1.3025	535,650.89	
2	งานสถาปัตยกรรม	446,820.29	1.3025	581,983.42	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	34,563.00	1.3025	45,018.31	
5	งานตกแต่งภายในอาคาร	133,280.00	1.3025	173,597.20	
4	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	142,600.00	1.0700	152,582.00	
6	งานป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				1,491,831.82	
(หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)				1,491,831.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิชมน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)ต.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข้มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค้การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคาากลางโดย นายบัณฑิต นิชมนา

แบบเลขที่ / 2565

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	56.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	7,000.00	7,000.00	
1.1	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน								
1.1.1	ดินทั่วไป	30.00	ลบ.ม.	60.00	1,800.00	99.00	2,970.00	4,770.00	
1.2	งานดินถมหรือทรายเพื่อปรับระดับ								
1.2.1	งานดินถมเพื่อปรับระดับ	6.50	ลบ.ม.	460.00	2,990.00	99.00	643.50	3,633.50	
1.2.2	งานทรายถมเพื่อปรับระดับ	2.00	ลบ.ม.	460.00	920.00	91.00	182.00	1,102.00	
1.3	งานวัสดุรองกันหลุม								
1.3.1	ทรายรองกันหลุม								
1.4	งานผสมและเทคอนกรีต (กรณีผสมเอง)								
								16,505.50	

(ยอดยกไป)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบัณฑิต นิชมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)ด.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต นียมมา

แบบเลขที่ / 2565

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ยอดยกมา)									
1.4.1	คอนกรีตหยาบรอกก้อนหลุม	4.00	ลบ.ม.	1,704.00	6,816.00	391.00	1,564.00	8,380.00	
1.4.2	คอนกรีตเทพื้นชั้นล่าง	13.00	ลบ.ม.	1,796.00	23,348.00	391.00	5,083.00	28,431.00	
1.4.3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ส่วนประกอบอาคาร	17.00	ลบ.ม.	1,796.00	30,532.00	391.00	6,647.00	37,179.00	
1.5	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต								
1.5.1	แบบหล่อทั่วไปใช้ 70%	102.00	ลบ.พ.	657.00	67,014.00	-	-	67,014.00	
1.5.2	ไม้ไผ่รายึดแบบ	30.60	ลบ.พ.	657.00	20,104.20	-	-	20,104.20	
1.5.3	ไม้ค้ำยันยูคา ยาว 3.00 เมตร	40.000	ต้น	40.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
1.5.4	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	146.00	ลบ.พ.	-	-	133.00	19,418.00	19,418.00	
1.5.5	ตะปูประกอบแบบ	36.50	กก.	60.00	2,190.00	-	-	2,190.00	
(ยอดยกไป)								16,505.50	
(ยอดยกมา)								200,821.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรายจวบ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน
 ชื่อโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 คำนวนราคากลางโดย นายบัณฑิต นียมณา

แบบเลขที่ / 2565

เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ยอดยกมา)							
1.6	ตัด,ตัดและผูกเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต					200,821.70	
	1.6.1 ฝิวเรียบ (เหล็ก 2 ทุน จำนวน 300 เส้น)	0.6660	ตัน	26,862.00	17,890.09	4,100.00	20,620.69
	1.6.2 ฝิวข้อย้อย (เหล็ก 4 ทุน จำนวน 58 เส้น)	0.5150	ตัน	24,862.00	12,803.93	3,300.00	14,503.43
	1.6.3 ฝิวข้อย้อย (เหล็ก 5 ทุน จำนวน 56 เส้น)	0.8836	ตัน	24,649.00	21,779.86	3,300.00	24,695.74
	1.6.4 ลวดผูกเหล็ก	27.69	กก.	86.92	2,406.73	-	2,406.73
1.7	ประกอบเหล็กรูปพรรณ						
	1.7.1 เหล็กกล่องขนาด 125x50x20x2.3 มม.	40.00	ทอน	2,035.00	81,400.00	-	81,400.00
	1.7.2 เหล็ก C ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	40.00	ทอน	1,178.00	47,120.00	-	47,120.00
	1.7.3 เหล็กกล่องขนาด 50x50x2.0 มม.	32.00	ทอน	615.00	19,680.00	-	19,680.00
						411,248.29	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายบัณฑิต นียมณา)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ยอดยกไป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุรเชษฐ์ ปรายจะบก)
 ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ยอดยกไป)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายจิตชัย หลวงกลาง)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (เรืองศักดิ์ เต็มทอง)
 ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน									
ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว									
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา									
คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต นียมนา									
เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ยอดยกมา)									
1.7.4	เพลาเหล็กขนาด 20x20 ซม.หนา 9 มม.	16.00	แผ่น	112.00	1,792.00	-	-	1,792.00	
1.7.5	ค่าแรงประกอบเหล็ก	3,378.00	กก.	-	-	10.00	33,780.00	33,780.00	
(รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม)								411,248.29	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
2.1.1	หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)	88.00	ตร.ม.	155.00	13,640.00	70.00	6,160.00	19,800.00	
2.1.2	ครอปสัน-ครอปข้าง	30.00	เมตร	125.00	3,750.00	50.00	1,500.00	5,250.00	
2.1.3	ตะปูเกลียวยี่ดหลังคา	300.00	ตัว	3.00	900.00	-	-	900.00	
2.1.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูปปูนวัน ขนาด 8"	38.00	เมตร	210.00	7,980.00	45.00	1,710.00	9,690.00	
(ยอดยกไป)								35,640.00	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายบัณฑิต นียมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุรเชษฐ์ ปรวบจบ)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต. หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิตชูชัย นิยมนา

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ยอดยกมา)									
2.1	งานฝ้าเพดาน							35,640.00	
2.1.1	งานฝ้าเพดานภายในโครงเหล็กชุบสังกะสีและบุแผ่นยิปซัมบอร์ด พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	120.00	ตร.ม.	206.00	24,720.00	75.00	9,000.00	33,720.00	
2.1.2	งานฝ้าเพดานภายนอกโครงเหล็กชุบสังกะสีและบุแผ่นสไมล์ทอร์ดูร์ระบาย	34.00	ตร.ม.	211.00	7,174.00	75.00	2,550.00	9,724.00	
2.2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
2.2.1	งานก่อผนัง	18.00	ตร.ม.	187.00	3,366.00	56.00	1,008.00	4,374.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาเดี่ยว	144.00	ตร.ม.	375.00	54,000.00	112.00	16,128.00	70,128.00	
(ยอดยกไป)									
								153,586.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิตชูชัย นิยมนา)


ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรากฏะบก)

ตำแหน่งผู้อำนวยการก่อสร้าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)ด.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต นิชมนา

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ยอดยกมา)									
2.2.2	งานฉาบปูน	400.00	ตร.ม.	33.00	13,200.00	82.00	32,800.00	46,000.00	
	- ฉาบปูนผนัง								
2.2.3	งานปูวัสดุทำผิวผนัง	5.00	ตร.ม.	316.00	1,580.00	203.00	1,015.00	2,595.00	
	- ผนังบุกระเบื้องหินทราย								
	- ปูนปั้นสำเร็จรูปขนาดกว้าง 0.10 ม.หนา 3.5 ซม.	75.00	เมตร	60.00	4,500.00	60.00	4,500.00	9,000.00	
	- งานตบแต่งโครงสร้างเหล็กทางเข้าพร้อมอะครีลิคใส	15.50	ตร.ม.	2,257.00	34,983.50	750.00	11,625.00	46,608.50	
	หนา 5 มม. ขนาด 0.85X9X2 เมตร (15.50 ตร.ม.)								
	- งานผนังงูแผ่นไม้แฉกร้าทับกัน 1 ซม.แนวตั้ง	11.60	ตร.ม.	118.00	1,368.80	69.00	800.40	2,169.20	
2.3	งานปูวัสดุผิวพื้น	120.00	ตร.ม.	182.00	21,840.00	158.00	18,960.00	40,800.00	
	2.3.1 พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิกผิวมัน								
(ยอดยกไป)								300,758.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิชมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรายจะบก)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต นิชมณา

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
(ยอดยกมา)									
2.4	2.3.2 ฟื้นฟูกระเบื้องหินทราย	7.00	ตร.ม.	316.00	2,212.00	158.00	1,106.00	3,318.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	2.4.1 ป1, น1 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมวงกบ	2.00	ชุด	11,200.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
	2.4.2 น2 หน้าต่างบานผลักอลูมิเนียมพร้อมวงกบ	10.00	ชุด	3,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	2.4.3 น3 ช่องแสงอลูมิเนียมพร้อมกระจกใส	2.00	ชุด	8,600.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
2.5	ค่าพาสีต่างๆ (การองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)								
	2.5.1 สีเคลือบน้ำมันชนิดเงาเทาเหล็ก	225.00	ตร.ม.	86.00	19,350.00	38.00	8,550.00	27,900.00	
	2.5.2 สีน้ำพลาสติกทากายนอกอาคาร	220.00	ตร.ม.	68.00	14,960.00	34.00	7,480.00	22,440.00	
	2.5.3 สีน้ำพลาสติกทากายในอาคาร	272.00	ตร.ม.	49.00	13,328.00	30.00	8,160.00	21,488.00	
(รวมงานสถาปัตยกรรม)								300,758.70	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								445,504.70	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิชมณา)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)
ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)
ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต ชูรัมย์ นิยมนา

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
3.1	วางเคเบิลไฟฟ้า								
3.1.1	เคเบิลไฟดาวน์ไลท์ขนาด 11 นิ้ว	24.00	ชุด	359.00	8,616.00	165.00	3,960.00	12,576.00	
3.1.2	เคเบิลไฟติดผนัง	4.00	ชุด	490.00	1,960.00	165.00	660.00	2,620.00	
3.1.3	สวิตช์เปิด-ปิดพร้อมแม่เต้าเสียบ	24.00	ชุด	262.00	6,288.00	80.00	1,920.00	8,208.00	
3.1.4	สายแบนแกนดูขนาด (2x1.5 ตร.ม.ม.)	3.00	ม้วน	1,317.00	3,951.00	-	-	3,951.00	
3.1.5	แผงควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	3,404.00	6,808.00	400.00	400.00	7,208.00	
(รวมงานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร)								34,563.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต ชูรัมย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรวบจะบก)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.หลุมข้าว

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หลุมข้าว บ้านท่ากระสัง หมู่ที่ 4

แบบเลขที่ / 2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย นายบัณฑิต นิยมนา

เมื่อวันที่ เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
4.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนระบายความร้อนด้วยลม								
	4.1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวนเพดาน ขนาด 24,000 บีทียู/ชั่วโมง	4.00	ชุด	24,900.00	99,600.00	1,500.00	-	99,600.00	
	4.1.2 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดแขวนเพดาน ขนาด 18,000 บีทียู/ชั่วโมง	2.00	ชุด	21,500.00	43,000.00	1,500.00	-	43,000.00	
(รวมงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ)									
5	งานตกแต่งภายในอาคาร								
5.1	งานทำผนังเบาขึ้นห้องทำงาน								
	5.1.1 งานติดตั้งลูมึนเฝ้าพร้อมกระจกใส บุผนังเบา	47.60	ตร.ม.	2,800.00	133,280.00	-	-	133,280.00	
(รวมงานตกแต่งภายใน)									
									142,600.00
									133,280.00
									133,280.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิยมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรายจะบก)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)ด.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

